РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  РЫБИНСКИЙ  РАЙОН
УСПЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27.08.2020	                                       с. Успенка                                      № 115-265-Р

Об установлении нормы
предоставления площади
жилого помещения по
договору социального найма

В соответствии со ст. 14, ст.50 "Жилищный кодекс Российской Федерации" от 29.12.2004 N 188-ФЗ (ред. от 25.05.2020), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Успенского сельсовета, сельский Совет депутатов решил:
1. Нормой предоставления площади жилого помещения по договору социального найма является минимальный размер площади жилого помещения, исходя из которого определяется размер общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма.
  2.  Решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Успенский вестник».
   3. Контроль за исполнением Решения возложить на жилищную комиссию.
    4. Настоящее Решение вступает  в силу со дня подписания.

       Председатель Успенского
сельского Совета депутатов                                             В.В. Зинькевич

Глава  сельсовета                                                              А.Н. Белясов